АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           От 22.04.2019
	                                   № 21-р

О внесении изменений в приложение к

 Распоряжению администрации поселка

 Балакирево от 07.03.2019 № 12-р « Об
 утверждении плана «Противодействие
 коррупции в поселке Балакирево  на 2019
-2021 годы»
            В  целях  реализации Плана просветительских мероприятий , направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности антикоррупционного просвещения во Владимирской области , на 2019-2020 годы утвержденного распоряжением администрации Владимирской области от 28.03.2019 № 246-р
      1.  Внести в приложение к распоряжению администрации поселка Балакирево от 07.03.2019 № 12-р « Об  утверждении плана "Противодействие коррупции  в поселке Балакирево  на 2019 -2021 годы " следующие изменения:
      1.1 дополнить таблицу строками 1.10, 3.12 согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

      3.Распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте поселка Балакирево.
Глава администрации                                                                               И.В.Павлов

                                                                                                                  Приложение к распоряжению
поселка Балакирево

                     от 22.04.2019   № 21-р
	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

выполнения
	Ответственные за выполнение

	1.10
	Размещение в здании администрации поселка и  учреждениях социальной рекламы , направленной на профилактику коррупционных проявлений со стороны граждан и предупреждение коррупционного поведения гражданских служащих, информации  об адресах и телефонах, по которым граждане могут сообщить о фактах коррупции
	Июль 2019
	Отдел по общим вопросам

	3.12.
	Опубликование на официальном сайте просветительных материалов , направленных на борьбу с проявлениями коррупции, а так же популяризация соответствующих разделов указанных сайтов.
	Июнь 2019

Июнь 2020
	Отдел по общим вопросам